
 

 

UCHWAŁA NR X/39/2024 

RADY GMINY SIEDLEC 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572) , art. 212, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530, 1572), Rada Gminy Siedlec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXI/336/2023 Rady Gminy Siedlec z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały 

budżetowej na 2024 rok, dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 1 ust. 1 zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 4.522.573,03 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1. Po zmianach dochody bieżące wynoszą 69.940.994,33 zł, natomiast dochody majątkowe wynoszą 

8.554.392,97 zł. Planowane dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 78.495.387,30 zł.  

2. W § 1 ust. 2 zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

3. W § 2 ust. 1 zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 5.943.223,86 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2a. Po zmianach wydatki 

bieżące wynoszą 70.612.001,36 zł, natomiast wydatki majątkowe wynoszą 18.370.642,02 zł. Planowane 

wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 88.982.643,38 zł. 

4. W § 2 ust. 2 zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

5. W § 3 zmienia się kwotę deficytu budżetu, który po zmianach wynosi 10.487.256,08 zł zostanie 

sfinansowany przychodami pochodzącymi z tytułu wolnych środków, niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, nadwyżki z lat ubiegłych. 

6. W § 4 zmienia się planowane przychody. Planowane przychody po zmianach wynoszą 10.487.256,08 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

7. W § 7 ust. 2 dokonuje się zmian dotacji zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

8. W § 9 ust. 3 dokonuje się zmian dochodów i wydatków na realizacje zadań z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

9. W § 11 zmienia się zestawienie wydatków funduszu sołeckiego, zgodnie  z załącznikiem Nr 7. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Siedlec 

(-) Andrzej Kaźmierczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 25 listopada 2024 r.

Poz. 9485



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9485



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9485



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9485



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9485



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9485



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 9485



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 9485



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 9485



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 9485



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 9485



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 9485



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 9485



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 9485



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 9485



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 9485



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 9485



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 9485



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 9485



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 9485



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 9485


		2024-11-25T10:35:49+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




